
W
Flaig“

MESTSKY URAD PRIBRAM , Dopravníúřad
"

Váš dop1s:

Spisová značka: sz MeUPB 00644/2023/7

Číslojednaci“ MeUPB 21715/2023

Datum' 06.03.2023

700 30 Ostrava-
Vyřizuje. Mgr. Jan Novák

E-maíl: jan.novak©pribram,eu , , _
Telefon: 315 402 500 ID datove schranky.

Poskytnutí informace ve věci "Pravidelný roční výpis z Registru obyvatel"

Vážený pane

Městský úřad Příbram obdržel dne 27.02.2023 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

svobodném přístupu k informacím“), kterou požadujete poskytnutí informace ve věci pravídeine'ho ročního

výpisu z registru obyvatel. a to vysvětlení položky:

— "A343 - Obecní zřízení (zákon o obcích) 00243132 - Město Příbram 242 25.08.2022 23:14

Notifikace role A343"

Na základě uvedene žádosti Vám v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím referuji, že

die sdělení oddělení informatiky uvedený záznam notifikace není důsledkem jakéhokoliv fyzického

nahlížení konkretní úřední (ani žádné jiné) osoby na údaje vedené o Vaší osobě v základních registrech,

ale je záznamem detekce komunikace mezi programovým vybavením používaným Městským úřadem

Příbram k zúřadování a evidenci agendy dopravních přestupků a centrální evidencí osob, a to vzhledem

ke skutečnosti, že jste byl účastníkem správního řízení vedeného Dopravním úřadem Městského úřadu

Příbram pod spis. zn. 3 to ve věci dopravní nehody ze dne 27.05.2021, kde

jako poškozená figurovala. mimo jiné, také právnická osoba Tvrzení, že v uvedeném

případě skutečně nešlo o fyzicke nahlížení kohokollv na vaše osobní údaje, ale o automatickou

softwarovou aktivitu, dokládá i čas uvedené notifikace, tedy 23:14 hodin, kdy jsou veškeré budovy

Městského úřadu Příbram bez zaměstnanců, uzamčeny a elektronicky sledovány pultem centralizované

ochrany Městské policie Příbram.

Pro úplnost informace také dodávám vyjádření Správy základních registrů, které připouští i možnou

chybovost záznamů o využívání údajů z registru osob vyjádřením. že „je třeba upozornit, že se ve výpisech

mohou objevit i záznamy vyplývající z chyb při propojování OVM (orgán veřejné moci)/SPUÚ

MĚSTSKÝ UŘAD PŘŠŠrx—a-i-TyršovaE830—11špřšbram1
—_ *Ad _

T: 315 402 211-_E-.e—podalelna©gribram.eu

www.pribremeu ID datové schránky zebbrqu . 1CO:0024313Z



(soukromoprávní uživatel údajů) k registru osob (např. cyklické čtení údajů z registrujednirn OVM/SPUÚ,

nevyplněná položka Dúvod/Účel apod.),
"

Závěrem proto konstatuji, že se v uvedeném případě nejednalo o nahlížení ani jakékoliv využití vašich

osobních údajů konkrétní osobou ale o autonomní informačně technologickou aktivitu související se

systémem aktualizací agendy dopravních přestupků.

Jako povinný subjekt Vám samozřejmě zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dleš 17 zákona o

svobodném přístupu k informacím nevyužijeme.

S pozdravem

Mgr. Jan Novák

vedouci Dopravního úřadu

MM
MĚSTSKÝ UŘAD PŘÍBRAM—Tyršova 108,261 19 Přw'hrsml T 318 402211- E; e—podatelnagxpribrameu

www pnbvameu ID datové schránky“ Zebbrqu - IČO: 00243132


